

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2023**  
 (ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	54.017,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	89.662,00
Altre spese		€	-
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>143.679,00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>143.679,00</b>

A	Da ripartire tra le ditte solo assegnatarie		20%	-	€	
C	Da ripartire tra le ditte in costruzione		30%	-	€	
E	Da ripartire tra le ditte in esercizio	36	50%	143.679,00	€	
F	Ditte in procedure concorsuali					46.806,25
	<b>TOTALE</b>			<b>143.679,00</b>	€	

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
1	ALVI (EX LEASING ROMA S.p.A.)	E	34.801	3,98%	2.860,18	19.687	13,09%	5.642,62							8.502,81
2	AUTOPARCO 2000 F.Ili Costanzo	E	12.580	1,44%	1.033,91	1.540	1,02%	441,39	10	0,96%	275,78				1.751,08
3	B.N.G. s.a.s. di JULA BERARDINO	E	12.455	1,42%	1.023,64	3.100	2,06%	888,51	14	1,34%	386,09				2.298,23
4	B.N.G. s.r.l.	E	20.508	2,35%	1.685,49	2.529	1,68%	724,85	45	4,32%	1.240,99				3.651,33
5	BRIANZA PLASTICA s.p.a. ( ex BRIPLA SUD S.r.l.)	E	65.000	7,44%	5.342,14	9.788	6,51%	2.805,40	39	3,74%	1.075,52				9.223,07
6	CAR WASH	E	3.070	0,35%	252,31	300	0,20%	85,99	1	0,10%	27,58				365,88
7	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.890	0,33%	237,52										237,52
8	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	8.850	1,01%	727,35	2.758	1,83%	790,49	12	1,15%	330,93				1.848,77
9	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.800	0,32%	230,12										230,12
10	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.391	0,27%	196,51	1.009	0,67%	289,20	27	2,59%	744,59				1.230,30
11	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	11.924	1,36%	980,00	451	0,30%	129,26							1.109,26
12	CAL WEB srl EX 'CIDAL	E	3.837	0,44%	315,35	1.000	0,66%	286,62	5	0,48%	137,89				739,86
13	COOPBOOX group spa	E	80.000	9,15%	6.574,95	7.600	5,05%	2.178,29	46	4,41%	1.268,57				10.021,80
14	COPARM	E	10.000	1,14%	821,87	2.500	1,66%	716,54	10	0,96%	275,78				1.814,19
15	COPARM	E	12.000	1,37%	986,24	2.367	1,57%	678,42	16	1,54%	441,24				2.105,90
16	COPARM s.r.l	E	15.000	1,72%	1.232,80	1.000	0,66%	286,62	16	1,54%	441,24				1.960,66
17	COPARM s.r.l	E	1.701	0,19%	139,80										139,80
18	DROP srl	E	50.000	5,72%	4.109,34	7.000	4,65%	2.006,32							6.115,66
19	NOVATEX ITALIA spa	E	50.000	5,72%	4.109,34	5.500	3,66%	1.576,39							5.685,73
20	IMPES SERVICE spa (ELEMER)	E	40.470	4,63%	3.326,10	4.000	2,66%	1.146,47	70	6,72%	1.930,43				6.403,00
21	IMPES SERVICE spa come da dichiarazione	E	10.395	1,19%	854,33	650	0,43%	186,30	26	2,50%	717,02				1.757,65
22	EUROSALOTTI s.r.l.	E	20.000	2,29%	1.643,74	5.360	3,56%	1.536,27	94	9,02%	2.592,29				5.772,29
23	FILIPPUCCI (STIB)	E	16.500	1,89%	1.356,08				15	1,44%	413,66				1.769,75

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50% Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota		
24	IACOVINO PIETRO & ROCCO s.n.c.	E	5.000	0,57%	410,93	1.000	0,66%	286,62	3	0,29%	82,73	780,28	
25	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.200	1,85%	1.331,43	1.000	0,66%	286,62	10	0,96%	275,78	1.893,82	
26	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.209	1,85%	1.332,17	2.633	1,75%	754,66				2.086,83	
27	LA CARPIA DOMENICO s.r.l. (assegnazione delibera 22 del 11/03/21)	E	23.153	2,65%	1.902,87	5.480	3,64%	1.570,64	4	0,38%	110,31	3.583,82	
28	LA CARPIA MICHELE	E	4.000	0,46%	328,75	920	0,61%	263,69	79	7,58%	2.178,63	2.771,06	
29	LEGNOART S.N.C.	E	13.000	1,49%	1.068,43	1.223	0,81%	350,53	9	0,86%	248,20	1.667,16	
30	Manifattura Italiana Divani s.p.a. ( già MAXIM s.p.a.)	E	30.000	3,43%	2.465,60	8.590	5,71%	2.462,04	261	25,05%	7.197,74	12.125,38	
31	Manifattura Italiana Divani s.p.a. ( già MAXIM s.p.a.)	E	34.000	3,89%	2.794,35	11.227	7,47%	3.217,85	110	10,56%	3.033,53	9.045,73	
32	MECA T.E.	E	6.440	0,74%	529,28	1.410	0,94%	404,13	13	1,25%	358,51	1.291,92	
33	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	15.000	1,72%	1.232,80							1.232,80	
34	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	55.000	6,29%	4.520,28	3.400	2,26%	974,50	11	1,06%	303,35	5.798,13	
35	OROVERDE LUCANO s.r.l.	E	5.013	0,57%	412,00	1.000	0,66%	286,62	7	0,67%	193,04	891,66	
36	PANTONE ANTONIO	E	2.755	0,32%	226,42	500	0,33%	143,31	4	0,38%	110,31	480,04	
37	SYDEX ( PROJECT BIOTECH -biocare S.R.L.)	E	12.400	1,42%	1.019,12	4.196	2,79%	1.202,64	4	0,38%	110,31	2.332,07	
38	SIDERURGICA LUCANA	E	30.000	3,43%	2.465,60	4.000	2,66%	1.146,47	15	1,44%	413,66	4.025,73	
39	SMECAP	E	67.450	7,72%	5.543,50	20.470	13,61%	5.867,04	51	4,89%	1.406,45	12.817,00	
40	SMECAP	E	21.418	2,45%	1.760,28							1.760,28	
41	SMECAP s.r.l.	E	1.888	0,22%	155,17							155,17	
42	TURCONI DISTRIBUZIONE s.r.l.	E	13.800	1,58%	1.134,18	4.200	2,79%	1.203,79	10	0,96%	275,78	2.613,74	
44	FALBIT srl	E	14.202	1,62%	1.167,22	1.000	0,66%	286,62	5	0,48%	137,89	1.591,72	
<b>TOTALI</b>			<b>874.100</b>	<b>1,0000%</b>	<b>71.840</b>	<b>150.388</b>	<b>1</b>	<b>43.104</b>	<b>1.042</b>	<b>1</b>	<b>28.736</b>	<b>143.679</b>	

€ 143.679,00